
KREMINIŲ LEDŲ GAMINIMO 
APARATAS

ninjakitchen.eu

NC300EU

 INSTRUKCIJA 



2    ninjakitchen.eu

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PRIEŠ NAUDOJIMĄ • TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

 ĮSPĖJIMAS

1. Prieš naudodami prietaisą ir jo priedus, 
perskaitykite visas instrukcijas.

2. Atidžiai perskaitykite ir vykdykite visus 
įspėjimus ir nurodymus. Šiame įrenginyje 
yra elektros jungčių ir judančių dalių, kuri-
os gali kelti potencialų pavojų naudotojui.

3. Patikrinkite visą turinį, kad įsitikintumėte, 
jog turite visas dalis, reikalingas tinkamai ir 
saugiai naudoti prietaisą.

4. Visada išjunkite prietaisą iš elektros tinklo, 
jei jis paliekamas be priežiūros, prieš 
surinkdami, išardydami ar valydami.

5. Prieš naudojimą nuplaukite visas dalis, 
kurios gali liestis su maistu. Laikykitės 
plovimo nurodymų, pateiktų šiame naudo-
jimo vadove.

6. Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite, ar 
peilių blokai nepažeisti. Jei peilis sulenktas 
arba įtariama, kad jis pažeistas, susisiekite 
su „SharkNinja“ ir susitarkite dėl jo pa-
keitimo.

7. NENAUDOKITE šio prietaiso lauke. Jis 
skirtas naudoti tik namuose.

8. NENAUDOKITE prietaiso su pažeistu laidu 
ar kištuku arba po to, kai prietaisas sug-
edo, nukrito ar buvo kaip nors pažeistas. 
Šiame prietaise nėra dalių, kurias galėtų 
aptarnauti naudotojas. Jei yra pažeidimas, 
susisiekite su „SharkNinja“ dėl techninės 
priežiūros.

9. Ant šio prietaiso kištuko yra svarbių 
ženklų. Visas maitinimo laidas nekeičiamas. 
Jei pažeistas, susisiekite su „SharkNinja“ dėl 
techninės priežiūros.

10. Su šiuo prietaisu NEGALIMA naudoti 
ilginamųjų laidų.

11. Siekiant sumažinti elektros smūgio pavojų, 
NEGALIMA merkti prietaiso į vandenį ir 
neleiskite maitinimo kabeliui liestis su 
skysčiais.

12. Laidas NETURI kabėti virš stalo ar darbo 
paviršių kraštų. Kabelis gali užstrigti ir nu-
traukti prietaisą nuo darbinio paviršiaus.

13. Prietaisas arba laidas NETURI liestis su 
karštais paviršiais, įskaitant virykles ar kitus 
šildymo prietaisus.

14. VISADA naudokite prietaisą ant sauso ir 
lygaus paviršiaus.

15. Vaikai neturi žaisti su prietaisu. Prietaisą ir 
jo laidą laikykite vaikams nepasiekiamoje 
vietoje. Šį prietaisą gali naudoti asmenys, 
turintys ribotų fizinių, jutiminių ar protinių 
gebėjimų arba neturintys patirties ir žinių, 
jei jie yra prižiūrimi arba yra instruktuo-
jami, kaip saugiai naudoti prietaisą, ir 
supranta su tuo susijusius pavojus.

16. Vaikai neturi žaisti su prietaisu.

17. Vaikai negali valyti ir atlikti naudotojo 
priežiūros darbų be priežiūros.

18. Naudokite TIK tuos priedus, kurie 
pateikiami kartu su įrenginiu arba kuriuos 
rekomenduoja „SharkNinja“. Naudodami 
priedus, įskaitant konservavimo stiklainius, 
kurių nerekomenduoja arba neparduoda 
„SharkNinja“, galite sukelti gaisrą, elektros 
smūgį arba susižaloti.

19. NIEKADA nedėkite mentės ant variklio 
pagrindo prieš tai nepritvirtinę jos prie 
išorinio dubens dangčio ir nepritvirtinę 
dangčio prie išorinio dubens.

20. Saugokitės, kad rankos, plaukai ir drabužiai 
nepatektų į konteinerį, kai į jį dedate 
produktus, ir jo veikimo metu.

21. Naudodami ir dirbdami su įrenginiu ven-
kite kontakto su judančiomis dalimis.

22. NEPILDYKITE indų virš MAX FILL linijos, 
nebent „Ninja®“ recepte nurodyta kitaip.

23. NEGALIMA naudoti prietaiso su tuščia 
talpa.

24. NENAUDOKITE su prietaisu pateiktų 
mikrobangų krosnelės indų ar priedų, 
išskyrus ledų talpą. Kibirėlį galima šildyti 
mikrobangų krosnelėje.



   ninjakitchen.eu    3

LI
ET

U
VI

Ų

25. NENAUDOKITE talpos mikrobangų 
krosnelėje ilgiau nei 8 minutes vienu metu. 
Palaukite, kol atvės, prieš vėl dėdami į 
mikrobangų krosnelę.

26. NIEKADA nepalikite prietaiso be 
priežiūros, kai jį naudojate.

27. NEMAIŠYKITE karštų skysčių. Dėl to gali 
padidėti slėgis ir atsirasti garų - naudotojas 
gali nusideginti.

28. NEGALIMA APDOROTI sausų ingredientų 
neįpylus skysčio į talpą. Ji nėra skirta sau-
sam maišymui.

29. NENAUDOKITE ingredientams smulkinti.

30. NIEKADA nenaudokite prietaiso neuždėję 
dangčių ir dangtelių. NEBANDYKITE 
įveikti fiksavimo mechanizmo. 
Prieš pradėdami darbą, įsitikinkite, kad 
talpa ir dangtis yra tinkamai sumontuoti.

31. Prieš pradėdami dirbti, įsitikinkite, kad visi 
indai išimti iš talpų. Neišėmus indų, talpos 
gali sudužti ir sužaloti bei sugadinti turtą.

32. Smulkinimo metu rankas ir indus laikykite 
toliau nuo talpų, kad sumažintumėte 
rimtų sužalojimų arba maišytuvo/smulkin-
tuvo sugadinimo riziką. Grandiklį galima 
naudoti TIK tada, kai neveikia maišytuvas 
arba procesorius. Kai naudojate kombainą, 
dėdami maistą visada naudokite maisto 
stūmiklį. DRAUDŽIAMA dėti maistą ran-
kiniu būdu.

33. NENEŠKITE prietaiso už išorinio dubens 
rankenos. Laikykite prietaisą suimdami už 
abiejų šonų po viršutine dalimi.

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE  
IR IŠSAUGOKITE ATEIČIAI

Visit qr.ninjakitchen.com/
NC300EU OR

SKENUOKITE ČIA

Perskaitykite ir peržiūrėkite saugos ir naudojimo instrukcijas.

Nurodo, kad gali kilti asmens susižalojimo, mirties ar didelės žalos turtui pavojus, 
jei šiuo sinboliu pažymėti įspėjimai bus ignoruojami.

Tik naudojimui vidaus ir buities reikmėms.

Naudodami elektros prietaisus, visada laikykitės pagrindinių saugos priemonių reikala-
vimų, įskaitant:

34. NENAUDOKITE kietų medžiagų, birių 
ingredientų ar ledo. Šis prietaisas nėra skir-
tas palaidiems šaldytiems vaisiams, kietam 
ledo gabalui ar ledo kubeliams apdoroti.

35. NEGALIMA šaldyti talpos kampu. Talpas 
reikia dėti ant lygaus paviršiaus šaldiklyje. 
NEGALIMA apdoroti kampu užšaldytų 
talpų.

36. Siekiant išvengti galimo sužalojimo, 
NENAUDOKITE prietaiso kitiems tikslams 
nei numatyta. 



4    ninjakitchen.eu

TRIKČIŲ ŠALINIMO VADOVAS

 ĮSPĖJIMAS: Siekiant sumažinti elektros 
smūgio ir netyčinio veikimo riziką, prieš 
pradėdami trikčių šalinimą išjunkite maiti-
nimą ir atjunkite prietaisą.

Apdorojimo metu prietaisas juda ant darbi-
nio paviršiaus.

 y Įsitikinkite, kad stalviršis ir prietaiso kojelės 
yra švarūs ir sausi.

Užšaldytas skanėstas po apdorojimo yra 
skystas, o ne kietas.

 y Jei po apdorojimo pagrindas yra minkštas, 
įdėkite talpą atgal į šaldiklį kelioms 
valandoms arba tol, kol pasieksite norimą 
konsistenciją.

 y Norėdami gauti geriausius rezultatus, 
užšaldykite pagrindą mažiausiai 24 valan-
das ir išėmę iš šaldiklio iš karto apdorokite. 
Jei apdorotas pagrindas vis dar nesu-
kietėjęs, pabandykite nustatyti šaldiklį į 
žemesnę temperatūrą. Prietaisas skirtas 
apdoroti pagrindus nuo -12 °C iki -25 °C 
temperatūroje.

 y Jūsų recepte gali būti per daug riebalų 
arba cukraus. Peržiūrėkite receptų vadovą 
ir naudokite pridedamus receptus kaip 
vadovą, kad pasiektumėte geriausių 
rezultatų.

Po apdorojimo šaldyti skanėstai atrodo 
kaip trupiniai arba birūs.

 y Jei pagrindai užšaldomi labai šaltuose 
šaldikliuose, jie gali išbyrėti. Paleidę „One-
Touch“ programą, naudokite RE-SPIN 
programą, kad šaldytas skanėstas būtų 
vienodai tirštas ir labiau kreminis.

 y Jūsų recepte gali būti per mažai riebalų 
arba cukraus. Peržiūrėkite receptų vadovą 
ir naudokite pridedamus receptus kaip 
vadovą, kad pasiektumėte geriausių 
rezultatų.

Vieno paspaudimo programos neužsidega.
 y Prieš įstatydami išorinį dubenį, įsitikinkite, 

kad prietaisas įjungtas į veikiantį lizdą. 
Tada paspauskite maitinimo mygtuką ir 
pasirinkite programą.

 y Įsitikinkite, kad prietaisas yra visiškai 
surinktas naudoti. Jei prietaisas įjungtas, 

o išorinis dubuo įstatytas netinkamai, 
mirksės įrengimo lemputė. Jei mentė su-
montuota netinkamai, užsidegs įrengimo 
lemputė. Visos „One-Touch“ programos 
užsidega, kai prietaisas visiškai surinktas ir 
įjungtas.

 y Prietaisas neleidžia paleisti programų 
vieną po kitos. Tarp programų nuleiskite 
dubenį ir patikrinkite rezultatus prieš 
pakeldami dubenį ir paleisdami kitą 
programą.

Žybsi įrengimo lemputė.
 y Išorinis dubuo neįdėtas arba sumontuotas 

neteisingai. Įsitikinkite, kad mentė įstatyta 
į išorinį dubens dangtį, o dangtis - ant 
išorinio dubens. Tada uždėkite išorinį 
dubenį ant variklio pagrindo taip, kad ran-
kena būtų centre po valdymo skydeliu. Pa-
sukite rankeną į dešinę, kad pakeltumėte 
platformą ir užfiksuotumėte dubenį.

Nuolat šviečia prietaiso indikatorius.
 y Išorinis dubuo sumontuotas teisingai, bet 

nėra mentės arba ji sumontuota neteis-
ingai. Nuleiskite platformą paspausdami 
ir laikydami dubens atleidimo mygtuką 
variklio pagrindo kairėje, o išorinę dubens 
rankeną sukdami link centro. Įsitikinkite, 
kad mentė įstatyta į dangtį.

Žybsi vienas eigos juostos ir visi programos 
indikatoriai.

 y Variklis perkrautas, ir jį reikia paleisti iš 
naujo. Atjunkite prietaisą, išimkite dubenį 
ir, prieš vėl paleidžiant, leiskite variklio 
pagrindui atvėsti apie 15 minučių.

 y Nuimkite išorinį dubens dangtį ir mentę. 
Įsitikinkite, kad ingredientai neužstrigo 
dangčio bloke.

 y Ingredientai, kuriuos bandote apdoroti, 
gali būti per tiršti. Įsitikinkite, kad naudo-
jate ingredientus su cukrumi ar riebalais. 
Norėdami gauti geriausius rezultatus, 
vadovaukitės receptų vadove pateiktais 
receptais.

 y Jūsų šaldiklis gali būti labai šaltas. Prietai-
sas skirtas apdoroti pagrindus nuo -12  C 
iki -25  C temperatūroje. Pakeiskite šaldi-
klio nustatymus, perkelkite talpą į šaldiklio 



   ninjakitchen.eu    5

LI
ET

U
VI

Ų

priekį arba palikite ją ant stalviršio kelioms 
minutėms prieš apdorojimą.

 y NEGALIMA APDOROTI kieto ledo gabalų, 
ledo kubelių ar kietų, birių ingredientų.

Žybsi du viduriniai eigos juostos segmentai.
 y Įvyko klaida, programa nebuvo sėkmingai 

užbaigta. Patikrinkite, ar tinkamai įstatyta 
mentė, ir pabandykite paleisti programą 
dar kartą.

Talpa užšąlo šaldiklyje kampu.
 y Siekdami geriausių rezultatų, NENAUDOK-

ITE talpos, kuri buvo užšalusi kampu arba 
jei talpa buvo ištraukta ir vėl užšaldyta 
netolygiai.

 y Visada išlyginkite ledų paviršių prieš vėl 
užšaldydami. Jei talpa užšalusi netoly-
giai, įdėkite ją į šaldytuvą, kad ištirptų 
ingredientai. Tada išplakite ir įsitikinkite, 
jog ingredientai susimaišė. Pakartotinai 
užšaldydami talpą šaldiklyje būtinai 
pastatykite ant lygaus paviršiaus.

Po apdorojimo išorinis dubuo neatsilaisvi-
na nuo variklio pagrindo.

 y Palaukite apie 2 minutes, tada paban-
dykite dar kartą išimti išorinį dubenį. Lai-
kykite atleidimo mygtuką kairėje variklio 
pagrindo pusėje, ir pasukite dubens 
rankenėlę pagal laikrodžio rodyklę, kad 
ją nuimtumėte. Tam gali prireikti šiek tiek 
jėgos.

 y Norint, kad išorinis dubuo neįstrigtų 
ant variklio pagrindo, prieš naudodami 
įsitikinkite, kad mentės viršuje esanti 
ertmė yra visiškai sausa. Be to, apdoro-
dami kelis pagrindus iš eilės, po kiekvieno 
pagrindo apdorojimo būtinai nuplaukite 
ir išdžiovinkite mentę. Taikant kai kuriuos 
receptus, vanduo gali užšalti tarp mentės 
ir variklio pagrindo, todėl jie sulips; to 
išvengsite, jei išdžiovinsite mentę tarp 
procesų.

Talpos vidus subraižytas.
 y Reguliariai naudojant, nedidelis tal-

pos įbrėžimas yra normalu. Norėdami 
nesubraižyti talpos, paruoškite ingredientus 
atskirame dubenyje ir venkite agresyvaus 
metalinių indų naudojimo talpoje. Nu-
valykite minkšta, nebraižančia šluoste.

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
Įtampa: 220-240V-, 50-60Hz
Galia: 800 vatų

ĮRAŠYKITE ŠIĄ INFORMACIJĄ

Modelio numeris: _________________

Serijos numeris: __________________

Pirkimo data: ____________________

(Išsaugokite kvitą)

Parduotuvė, kurioje pirkta:__________

Šis ženklas reiškia, kad šio gaminio 
negalima išmesti kartu su kitomis 
buitinėmis atliekomis visoje ES. 

Siekiant išvengti galimos žalos aplinkai ar 
žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų 
šalinimo, perdirbkite atsakingai, kad skatin-
tumėte tvarų pakartotinį medžiagų šaltinių 
naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrengi-
nį, naudokite grąžinimo ir surinkimo sistemas 
arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote 
gaminį. Jie gali paimti šį gaminį aplinkai ne-
kenksmingam perdirbimui.



6    ninjakitchen.eu

GAMINIO REGISTRAVIMAS

DVEJŲ (2) METŲ RIBOTA GARANTIJA
Pirkdami prekę Vokietijoje kaip vartotojas, Jūs gaunate su produkto kokybe susijusias teisines 
teises (Jūsų „įstatyminės teisės“). Šias įstatymų nustatytas teises galite panaudoti prieš savo 
pardavėją. Tačiau mes, „Ninja“, esame tokie įsitikinę savo produktų (toliau – „Produktai“) kokybe, 
todėl suteikiame Jums papildomą gamintojo garantiją iki dvejų metų. Ši garantija taikoma tik 
Produktui, jei jis įsigytas naujas ir nenaudotas. Šios sąlygos susijusios tik su mūsų garantijomis – 
Jūsų, kaip pirkėjo, įstatyminės teisės neturi įtakos. Atkreipkite dėmesį, kad dvejų metų garantija 
suteikiama visose ES šalyse.
Toliau pateiktose sąlygose aprašomos būtinos sąlygos ir mūsų garantijų, kurias išduoda 
„SharkNinja Germany GmbH“, c/o Regus Management GmbH, Excellent Business Center 10. + 
11/ Stock, Westhafenplatz 1, 60327 Frankfurt am Main (Germany) („mus“, „mūsų“ arba „mes“). Jos 
neturi įtakos jūsų įstatyminėms teisėms ar pardavėjo įsipareigojimams arba 
Jūsų sutarčiai su juo. Tas pats pasakytina ir apie prekių pirkimą tiesiai iš „Ninja“.

„Ninja®“ garantija.
Buitinė virtuvės technika – nemaža investicija. Jūsų naujasis aparatas turi tinkamai veikti kuo 
ilgiau. Suteikiama garantija yra svarbus veiksnys – ir parodo, kiek gamintojas pasitiki savo produk-
tu ir gamybos kokybe. 
Mūsų klientų aptarnavimo komanda (0800 000 9063) dirba nuo 9 iki 18 val. nuo pirmadienio iki 
penktadienio. Skambutis yra nemokamas, būsite tiesiogiai nukreipti į „Ninja“ atstovą. Taip pat 
pagalbą internetu rasite www.ninjakitchen.eu.

Kaip užregistruoti garantiją?
Galite užregistruoti savo garantiją internetu per 28 dienas nuo pirkimo. Siekiant sutaupyti laiko, 
jums reikės šios informacijos apie jūsų įrenginį:

 y Modelio numeris
 y Serijos numeris (tik jei yra)
 y Prekės įsigijimo data (čekis arba sąskaita faktūra) Norėdami užsiregistruoti internetu, apsi-

lankykite www.ninjakitchen.eu 

SVARBU
 y Garantija Jūsų Produktui taikoma 2 metus nuo pirkimo datos.
 y Visada saugokite kvitą. Jei Jums reikia pasinaudoti garantija, mes pareikalausime kvito, kad 

patikrintume, ar informacija, kurią mums pateikėte, yra teisinga. Jei nepateiksite galiojančio 
kvito, garantija netenka galios.

Kokie garantijos registravimo privalumai?
Užregistravę garantiją, galite pasirinkti gauti mūsų naujienlaiškį su patarimais ir konkursais. 
Sužinokite paskutines naujienas apie naujas technologijas ir „Ninja“ pristatymus. Jei garantiją 
užregistruosite internetu, iškart gausite patvirtinimą, kad gavome jūsų duomenis.
Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų privatumo politiką, apsilankykite  
www.ninjakitchen.eu



   ninjakitchen.eu    7

LI
ET

U
VI

ŲDVEJŲ (2) METŲ RIBOTA GARANTIJA
Pirkdami prekę Vokietijoje kaip vartotojas, Jūs gaunate su produkto kokybe susijusias teisines 
teises (Jūsų „įstatyminės teisės“). Šias įstatymų nustatytas teises galite panaudoti prieš savo 
pardavėją. Tačiau mes, „Ninja“, esame tokie įsitikinę savo produktų (toliau – „Produktai“) kokybe, 
todėl suteikiame Jums papildomą gamintojo garantiją iki dvejų metų. Ši garantija taikoma tik 
Produktui, jei jis įsigytas naujas ir nenaudotas. Šios sąlygos susijusios tik su mūsų garantijomis – 
Jūsų, kaip pirkėjo, įstatyminės teisės neturi įtakos. Atkreipkite dėmesį, kad dvejų metų garantija 
suteikiama visose ES šalyse.
Toliau pateiktose sąlygose aprašomos būtinos sąlygos ir mūsų garantijų, kurias išduoda 
„SharkNinja Germany GmbH“, c/o Regus Management GmbH, Excellent Business Center 10. + 
11/ Stock, Westhafenplatz 1, 60327 Frankfurt am Main (Germany) („mus“, „mūsų“ arba „mes“). Jos 
neturi įtakos jūsų įstatyminėms teisėms ar pardavėjo įsipareigojimams arba 
Jūsų sutarčiai su juo. Tas pats pasakytina ir apie prekių pirkimą tiesiai iš „Ninja“.

„Ninja®“ garantija.
Buitinė virtuvės technika – nemaža investicija. Jūsų naujasis aparatas turi tinkamai veikti kuo 
ilgiau. Suteikiama garantija yra svarbus veiksnys – ir parodo, kiek gamintojas pasitiki savo produk-
tu ir gamybos kokybe. 
Mūsų klientų aptarnavimo komanda (0800 000 9063) dirba nuo 9 iki 18 val. nuo pirmadienio iki 
penktadienio. Skambutis yra nemokamas, būsite tiesiogiai nukreipti į „Ninja“ atstovą. Taip pat 
pagalbą internetu rasite www.ninjakitchen.eu.

Kaip užregistruoti garantiją?
Galite užregistruoti savo garantiją internetu per 28 dienas nuo pirkimo. Siekiant sutaupyti laiko, 
jums reikės šios informacijos apie jūsų įrenginį:

 y Modelio numeris
 y Serijos numeris (tik jei yra)
 y Prekės įsigijimo data (čekis arba sąskaita faktūra) Norėdami užsiregistruoti internetu, apsi-

lankykite www.ninjakitchen.eu 

SVARBU
 y Garantija Jūsų Produktui taikoma 2 metus nuo pirkimo datos.
 y Visada saugokite kvitą. Jei Jums reikia pasinaudoti garantija, mes pareikalausime kvito, kad 

patikrintume, ar informacija, kurią mums pateikėte, yra teisinga. Jei nepateiksite galiojančio 
kvito, garantija netenka galios.

Kokie garantijos registravimo privalumai?
Užregistravę garantiją, galite pasirinkti gauti mūsų naujienlaiškį su patarimais ir konkursais. 
Sužinokite paskutines naujienas apie naujas technologijas ir „Ninja“ pristatymus. Jei garantiją 
užregistruosite internetu, iškart gausite patvirtinimą, kad gavome jūsų duomenis.
Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų privatumo politiką, apsilankykite  
www.ninjakitchen.eu

Kuriam laikui mūsų gaminiams suteikiama garantija?
Mūsų pasitikėjimas mūsų dizainu ir kokybės kontrole reiškia, kad Jūsų Produktui suteikiama dvejų 
metų garantija.

Kam taikoma garantija?
Jūsų Produkto, įskaitant visas dalis ir darbą, taisymas arba keitimas (Ninja nuožiūra), atsiradus bet 
kokiam dizaino, medžiagų ir gamybos defektui (įskaitant transportavimo ir siuntimo išlaidas). 
Mūsų garantija papildo Jūsų, kaip vartotojo, įstatymines teises.

Kam netaikoma garantija?
 y Įprastas nusidėvėjimas.
 y Atsitiktinė žala, gedimai, atsiradę dėl neatsargaus naudojimo ar priežiūros, netinkamo 

naudojimo, aplaidumo, neatsargaus naudojimo arba naudojimo su virtuvės prietaisu, kuris 
neatitinka „Ninja®“ naudojimo vadovo, pateikto kartu su Jūsų aparatu, sąlygų.

 y Virtuvės prietaiso naudojimas kitoms nei įprastoms buities reikmėms.
 y Ne pagal naudojimo instrukciją surinktų arba sumontuotų dalių naudojimas.
 y Dalių ir priedų, kurie nėra originalūs „Ninja®“ komponentai, naudojimas.
 y Netinkamas montavimas (išskyrus atvejus, kai montavo „Ninja®“).
 y Remontas ar pakeitimai, kuriuos atliko kitos šalys, o ne „Ninja“ ar jos agentai, nebent galite 

įrodyti, kad kitų šalių atliktas remontas ar pakeitimai nėra susiję su defektu, kuriam suteikiama 
garantija.

Kas atsitiks, kai baigsis mano garantija?
„Ninja“ nekuria produktų, kad jų tarnavimo laikas būtų ribotas. Suprantame, kad mūsų klientai 
gali norėti remontuoti virtuvės prietaisus pasibaigus garantijai. Tokiu atveju susisiekite su mūsų 
nemokamo klientų aptarnavimo komanda ir pasiteiraukite apie garantijos programą.

Kur galiu nusipirkti originalių „Ninja“ dalių ir priedų?
„Ninja“ dalis ir priedus sukūrė tie patys inžinieriai, kurie sukūrė Jūsų „Ninja“ virtuvės prietaisą. Visą 
visų „Ninja“ įrenginių atsarginių dalių ir priedų asortimentą rasite www.ninjakitchen.eu
Atminkite, kad naudojant ne „Ninja“ atsargines dalis gali būti panaikinta gamintojo garantija. 
Tačiau Jūsų įstatymų nustatytos teisės nėra paveiktos.



Iliustracijos gali skirtis nuo tikrojo gaminio. 
Nuolat stengiamės tobulinti savo gaminius; 
todėl čia pateiktos specifikacijos gali būti 
keičiamos be atskiro įspėjimo.
 „NINJA“  yra registruotas "Shark Ninja Opera-
ting LLC" prekės ženklas.

ninjakitchen.eu

NC300EU_IB_MB_211119_ALL_Mv2

SharkNinja Germany GmbH,
c/o Regus Management GmbH,
Excellent Business Center 10. +11. 
Stock,Westhafenplatz 1,
60327 Frankfurt am Main,
Vokietija


